
 
 

Uchwała Nr X/81/2011 
Rady Gminy Szczecinek 
z dnia 28 września 2011r. 

 
w sprawie ustalenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Szczecinek za pierwsze półrocze. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203  z 2005 r. Nr 172,poz. 1441 i  Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i 
Nr 134, poz. 777) oraz art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152,  poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 oraz Nr 257, poz. 1726), Rada Gminy 
Szczecinek uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze, 
informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć. 
 

§ 2. 
 

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Szczecinek za pierwsze półrocze 
powinna przedstawiać poniższe dane: 
 

1) wykonanie planu dochodów i wydatków budżetowych w szczegółowości dział, 
rozdział i paragraf  klasyfikacji budżetowej,  

2) wykonanie planu przychodów i rozchodów, 
3) zestawienie zadań inwestycyjnych wraz z informacją o stopniu ich realizacji, 
4) kwoty udzielonych ulg, odroczeń i umorzeń w zakresie podatków oraz 

należności mających charakter cywilnoprawny, 
5) informacje o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 
 

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Szczecinek za pierwsze półrocze 
powinna zawierać również część objaśniającą, dotyczącą danych wykazanych w ust. 1. 
 
3. Zakład budżetowy Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji  i Samodzielny Publiczny 
Zespół Ośrodków Zdrowia  przedstawiają informację z wykonania planu finansowego oraz  
informację z realizacji swojej działalności. 
 

§ 3. 
 

Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 
realizacji przedsięwzięć ujętych w załączniku do uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej sporządza się w formie opisowej. 

 

 



§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Szczecinek. 
 

§ 5. 
 

Traci moc uchwała Nr XL/325/2010 Rady Gminy Szczecinek z dnia 18 czerwca 2010r.  
w sprawie ustalenia  zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Szczecinek za pierwsze półrocze. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 W związku z koniecznością  ustalenia  zakresu i formy informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za pierwsze 
półrocze należało uchylić  uchwałę Nr XL/325/2010 Rady Gminy Szczecinek z dnia 18 
czerwca 2010r. w sprawie ustalenia  zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 
budżetu Gminy Szczecinek za pierwsze półrocze zastępując ją niniejszą uchwałą. 

 


